










[image: HokejZpravy.cz]




[image: HokejZpravy.cz Facebook]




	Extraliga
	1. liga
	NHL
	MS v hokeji
	Reprezentace
	
Sázkové kanceláře

	Tipsport
	Fortuna
	Betano
	SazkaBet
	Chance
	SynotTip
	Forbet
	Merkurxtip
	Jak sázet



	Hokejový kalendář












Menu














HOKEJ DNES: REPREZENTACE A EXTRALIGA











                          
                          
                          [image: Brankář Roman Will ve druhém semifinále play off ELH 2024 Pardubice vs. Litvínov udržel čisté konto]
                        



Litvínov vs. Pardubice: Extraliga play off živě dnes livestream

Cheza ještě nikdy neotočila sérii play off ze stavu 0:2, nyní prohrává dokonce 0:3. Sledujte semifinále Litvínov - Pardubice živě.












                          
                          
                          [image: Česká brankářka Blanka Škodova, americká útočnice Hilary Knight, semifinále Česko vs. USA na MS žen 2023]
                        



MS hokej ženy 2024 živě: Česko vs. USA dnes livestream

V noci z pátku na sobotu se Češky postaví proti domácímu týmu USA. Druhý zápas Česka na MS v hokeji žen začíná v sobotu 6. 4. od 01:00.

















                          
                          
                          [image: Potyčka mezi hráči Vsetína a Zlína]
                        



Finále Play off Chance ligy 2024 online: Vsetín vs. Zlín živě




Finále Chance ligy začíná. A stejně jako loni, i letos se budou o postup do baráže řezat Vsetín se Zlínem. Válku o Valašsko sledujte živě!












                          
                          
                          [image: České reprezentantky zpívají hymnu po vítězném zápase o 3. místo na MS v hokeji žen 2023]
                        



Mistrovství světa v hokeji žen 2024: tabulka, program, výsledky




České hokejistky budou na MS 2024 útočit na třetí medaili v řadě. Podívejte se na program a výsledky hokejového šampionátu žen, který se...












                          
                          
                          [image: V semifinále play off extraligy 2024 na sebe narazí Sparta a Třinec, oba kluby si za poslední roky vytvořily pořádnou rivalitu]
                        



Extraliga play off dnes živě: Sparta vs. Třinec stream




Spartě dvakrát za sebou ukončil sezonu mistorvský Třinec. Letos dojde na další vzájemnou sérii play off extraligy, semifinále začíná v O2...












                          
                          
                          [image: Brankář Vegas Golden Knights Logan Thompson je naší 1. hvězdou týdne v NHL.]
                        



Týden v NHL: 3 hvězdy, Češi a nejzajímavější události 25. týdne




V pravidelném seriálu vám přinášíme výběr toho nejzajímavějšího z dění v NHL. Komu se dařilo a jak hráli Češi? Zjistíte v našem článku.












                          
                          
                          [image: Trofej pro vítěze MS v ledním hokeji IIHF - MS hokej online program, výsledky, rozpis, tabulka a český tým]
                        



Mistrovství světa v hokeji 2024: tabulka, program, výsledky




Zpět v ČR. ⭐ MS v hokeji 2024 hostí 🧨 Praha a Ostrava. Program, výsledky, tabulka, vstupenky i výlet do historie? V článku toho najdete...












                          
                          
                          [image: Kapitán Třince Petr Vrána s Masarykovým pohárem pro vítěze play off extraligy ledního hokeje]
                        



Hokej play off extraliga 2024: pavouk, program, výsledky




Od předkola po finále, vydejte se s námi na cestu play off hokejové extraligy 2024. Jaký je ✔️ program, výsledky, kde zápasy sledovat živě?












                          
                          
                          [image: Obránce české hokejové reprezentace Petr Zámorský během zastávky EHT ve Švýcarsku, nadcházející Betano Hockey Games 2024 proběhnou v Brně]
                        



České hokejové hry 2024 budou v Brně, vstupenky jsou v prodeji




Nejkvalitněji obsazený turnaj EHT proběhne v Brně, lístky na Betano Hockey Games 2024 už jsou v prodeji.












                          
                          
                          [image: Hokej, Euro Hockey Tour, EHT, utkání Česka a Finska na Českých hokejových hrách]
                        



České hokejové hry 2024: program, vstupenky, tabulka, výsledky




České hokejové hry 2024 jsou závěrečným 🏅 turnajem EHT, těsně před MS zde startují i hráči NHL. Přinášíme program, tabulku a další info.












                          
                          
                          [image: České reprezentantky Blanka Škodová a Aneta Tejralová oslavují zisk bronzových medailí na MS v hokeji žen]
                        



Zápasy a výsledky Česka na MS v hokeji žen 2024: Kdy hrají Češky?




Česká reprezentace na MS v hokeji žen 2024 obhajuje medaili. Kdy ⏰ hrají Češky své zápasy na MS žen, jaké jsou výsledky a statistiky?












                          
                          
                          [image: Finská brankářka Anni Keisalka a česká útočnice Tereza Plosová v utkání Česka a Finska na ženské Euro Hockey Tour v Liberci 2024]
                        



MS hokej ženy 2024 živě: Finsko vs. Česko dnes livestream




Medailová mise začíná. Češky v úvodu MS v hokeji žen 2024 v Utice vyzvou Finky, dvě evropské velmoci se střetnou ve středu od 21:00.












                          
                          
                          [image: Hokejisté týmu PSG Berani Zlín s trofejí pro vítěze Chance ligy v sezoně 2022/23]
                        



Playoff Chance ligy 2024: program, výsledky, stav sérií




Podívejte se na program zápasů, výsledky a stav sérií playoff Chance ligy 2024. ✔️ Výherce postupuje do extraligové baráže.












                          
                          
                          [image: České reprezentantky po zisku bronzových medailí na MS v hokeji žen 2023 v Kanadě]
                        



Česká hokejová reprezentace žen: program, zápasy, soupiska




Naše hokejistky patří ke světové ☝ špičce. Přečtěte si vše o české reprezentaci žen, od programu turnajů přes soupisku po výčet úspěchů.

















◄

1
2
3
4
5

►




ODEBÍREJ HOKEJOVÉ NOVINKY



Vlož email a dostávej nejnovější zprávy ze světa hokeje












Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro účely zasílání obchodních sdělení







DALŠÍ ZAJÍMAVÉ WEBY NEJEN ZE SVĚTA HOKEJE



	
	BetArena.cz - kurzové sázení online
	FightLive.cz - MMA a bojové sporty online
	FotbalZprávy.cz - fotbal zprávy aktuálně
	Tenis-Živě.cz - tenis portál a live program
	CasinoArena.cz - legální online casina
	BetArena.sk - online stávkovanie pre Slovákov
	FightLive.sk - Oktagon, UFC a MMA pre Slovákov


	
	EncyklopedieHazardu.cz - hazardní hry online
	Loterie-tikety.cz - loterie a losy online
	CasinoAutomaty.cz - casino hry automaty
	PokerArena.cz - poker online zdarma
	Play-Arena.cz - casino, poker a kurzové sázky
	CasinoArena.sk - slovenská online casina
	PokerOnline.sk - online poker pre Slovákov
























ONLINE SÁZKOVÉ KANCELÁŘE

	[image: Online sázková kancelář Tipsport]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář Fortuna]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář Betano]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář Chance]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář SYNOT TIP]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář Sazkabet]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář MerkurXtip]	Vsaď teď


 

[image: Zákaz účasti osob mladších 18 let na hazardní hře. Hrajte zodpovědně.]Hrajte zodpovědně. 18+ | Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost. 









HOKEJOVÝ ROZCESTNÍK



Tipsport Extraliga:

	Program a výsledky
	Play off extraligy
	Bodování a statistiky
	Hráč týdne ELH
	Kde sledovat hokej živě
	Klubové rekordy ELH
	Individuální rekordy ELH





NHL:

	Program a výsledky
	Play off NHL
	Kanadské bodování
	Týden v NHL
	Přestupy v NHL online
	Kde sledovat NHL
	David Pastrňák – profil
	Jaromír Jágr – kariéra
	Jak cestovat na NHL
	Hockey Hall of Fame





Chance liga:

	Program a výsledky
	Play off Chance ligy





Reprezentace:

	Český hokejový tým
	Mistrovství světa
	MS v hokeji juniorů
	Rekordy MS v hokeji
	Euro Hockey Tour
	České hokejové hry
	Mistrovství světa žen
	Český ženský tým




Sázení na hokej:

	Jak sázet na hokej
	Fortuna – recenze
	Tipsport – recenze
	Betano – recenze
	Sazkabet – recenze
	Chance – recenze
	Synot Tip – recenze
	MerkurXtip – recenze
































HOKEJZPRAVY.CZ - WEB PRO HOKEJOVÉ FANOUŠKY A SÁZKAŘE

HokejZpravy.cz je internetový portál zaměřený na novinky z ledního hokeje. Denně přináší čtenářům unikátní a přehledný obsah o nejdůležitějších událostech z Česka i ze zahraničí. Aktuální zpravodajství doplňují také autorský obsah, tipy na zápasy a další zajímavosti z hokejového dění.

Web HokejZpravy.cz spolupracuje s legálními českými sázkovými kancelářemi jako jsou Fortuna, Tipsport, Betano, Sazkabet, Chance či SYNOT TIP, které získaly licenci od Ministerstva financí ČR. Čtenáře pravidelně informujeme o výhodách jednotlivých sázkovek; najdete u nás recenze, návody na registraci i informace o aktuálních bonusech pro nové i stávající sázkaře.

HokejZpravy.cz vytváří a publikuje obsah v souladu se zásadami zodpovědného hraní. Patří do skupiny webů společnosti GTO Solutions, s.r.o., která je členem Institutu pro regulaci hazardních her (IPRH).

Hrajte zodpovědně a pro zábavu! Zákaz účasti osob mladších 18 let na hazardní hře. Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost! Využití bonusů je podmíněno registrací u provozovatele - informace zde.




Kontakty
|Podmínky užívání
|Zpracování osobních údajů a cookies

|18+ Zodpovědné hraní
|GTO Solutions, s.r.o.










